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Wettkampf-Nr. 8
200m Schmetterling Männer
Jahrgang 1998
1. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 03:45,86

Bezirksjahrgangsmeister 2008
01:43,09 03:45,86

2. Hannes Caspar 1998 SC Chemnitz von 1892 03:53,04
01:51,17 03:53,04

Jahrgang 1997
1. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 03:04,51

Bezirksjahrgangsmeister 2008
01:26,84 03:04,51

2. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 03:25,61
01:38,00 03:25,61

3. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 03:28,42
01:40,54 03:28,42

4. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 03:37,06
01:40,92 03:37,06

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 03:01,71

Bezirksjahrgangsmeister 2008
01:24,46 03:01,71

2. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 03:10,38
01:25,99 03:10,38

3. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 03:22,54
01:32,41 03:22,54

Jahrgang 1995
1. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 02:37,57

Bezirksjahrgangsmeister 2008
01:15,30 02:37,57

2. Felix Richter 1995 SC Chemnitz von 1892 02:58,15
01:22,73 02:58,15

3. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 03:26,51
01:37,45 03:26,51

Jahrgang 1994
1. Marcel Fritzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 02:28,47

Bezirksjahrgangsmeister 2008
01:09,57 02:28,47

Jahrgang 1993
1. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 02:42,21

Bezirksjahrgangsmeister 2008
01:12,98 02:42,21

Jahrgang 1992
1. Paul Keul 1992 SC Chemnitz von 1892 02:32,50

Bezirksjahrgangsmeister 2008
01:09,94 02:32,50



12./13.04.2008 Seite: 46Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2008

Timing & Datanhandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Sportforum

Wettkampf-Nr. 8
200m Schmetterling Männer
Jahrgang 1991
1. Rico Stöckmann 1991 SC Chemnitz von 1892 02:18,13

Bezirksjahrgangsmeister 2008
01:04,07 02:18,13

2. Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892 02:37,01
01:15,02 02:37,01

3. Georg Melzer 1991 SC Chemnitz von 1892 02:59,14
01:22,78 02:59,14

Offene Wertung
1. Robert Beyer 1986 SC Chemnitz von 1892 02:09,30

Bezirksmeister 2008
01:00,55 02:09,30

2. Rico Stöckmann 1991 SC Chemnitz von 1892 02:18,13
01:04,07 02:18,13

3. Marcel Fritzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 02:28,47
01:09,57 02:28,47

4. Paul Keul 1992 SC Chemnitz von 1892 02:32,50
01:09,94 02:32,50

5. Paul Kretschmann 1987 SC Chemnitz von 1892 02:36,35
01:09,26 02:36,35

6. Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892 02:37,01
01:15,02 02:37,01

7. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 02:37,57
01:15,30 02:37,57

8. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 02:42,21
01:12,98 02:42,21

9. Felix Richter 1995 SC Chemnitz von 1892 02:58,15
01:22,73 02:58,15

10. Georg Melzer 1991 SC Chemnitz von 1892 02:59,14
01:22,78 02:59,14

11. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 03:01,71
01:24,46 03:01,71

12. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 03:04,51
01:26,84 03:04,51

13. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 03:10,38
01:25,99 03:10,38

14. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 03:22,54
01:32,41 03:22,54

15. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 03:25,61
01:38,00 03:25,61

16. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 03:26,51
01:37,45 03:26,51

17. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 03:28,42
01:40,54 03:28,42

18. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 03:37,06
01:40,92 03:37,06

19. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 03:45,86
01:43,09 03:45,86

20. Hannes Caspar 1998 SC Chemnitz von 1892 03:53,04
01:51,17 03:53,04


